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2022 Yili Mus Il Milli Egitim MGdirlGgio
Yatinmlarn Ozeti

» 7021 Yatinm programinda bulunan 38 projeden (35 Temel EQitim + 3 DYP) 10
projemiz tamamlanmistir.

» Gecen yldan kalan 28 projemize (25 Temel Egitim + 3 DYP) ilave olarak bu vyil;
% 3.000 Anaokulu projesi kapsaminda 13 Anaokulu projesi
% Yik-Yap kapsaminda 23 proje (21okul + 1 pansiyon + 1 Yemekhane)

olmak Uzere;

2022 Yili Yatinm programimizda; 64 projemiz (61
Temel Egitim + 3 DYP) bulunmaktadir.

NOT: ilimiz Merkez Gizeltepe Kdyimuize 16 derslikli yeni bir okul yapilmasi
teklif edilmistir. Bakanhgimiz tarafindan red edilen projemiz 12 derslik olarak
revize edilmek Uzere inceleme baslatiimistir.



2022 YILI YATIRIMLARIMIZIN OZETI

MUS iLi 2022 YILI YATIRIMLAR TOPLAMI
: Proje Sayisi : 64 (61 okul + 1 Spor salonu + 1 Yemekhane + 1 Pansiyon)
2 Derslik sayisi : 680
Pansiyonlar : 2 adet 100 kisilik(Serinova YBO+ Ucevler) + 1 adet 200 kisilik (DYP-
Merkez IHL) = Taplam 3 adet 400 kisilik
3
4 Yemekhane : 1 adet 200 kisilik (Tasoluk IHOO)
Spor salonu : 2 adet (Korkut + Merkez Anadolu imam Hatip Lisesi)
5
6 Lojman : 4 daireli (Ucevler)

Toplam Proje Tutan: 932.537.873,00 £




OGRETMEN KONUTLARI

1- Mus Merkez 32 Daireli Ogretmen
apartiar tamamliandu.

2- Mus Malazgirt 8 Daireli Ogretmen
apartian tamamliandi..




2021 Yiinda Tamamlanan Projelerimiz
10 Proje: 59 derslik

Cumbhuriyet llkokulu Bulanik [
Sazlica Ortaokulu Varto OO 8
Mus Ortaokulu Merkez OO0 8
Mercimekkale llkokulu Merkez AO 4
Suduragi llkokulu Merkez (@ 4
Balotu llkokulu Bulanik O 8
Agaclik llkokulu Merkez o 8
Ozdilek ilkokulu Merkez o 4
YUrekli llkokulu Korkut O 3
Selcuklu Anaokulu Malazgirt AO 4




BITEN OKULLARIMIZ
Bulanik Cumbhuriyet llkokulu(8 Derslik)




BITEN OKULLARIMIZ
Varto Sazlica Ortaokulu(8 Derslik)
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BITEN OKULLARIMIZ
Mus Merkez Tekstilkent Ortaokulu(8 Derslik)




BITEN OKULLARIMIZ
Mus Merkez Mercimekkale llkokulu(4 Derslik)




BITEN OKULLARIMIZ
Mus Merkez Suduragi llkokulu(4 Derslik)
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BITEN OKULLARIMIZ
Mus Merkez Agaclik llkokulu(8 Derslik)




BITEN OKULLARIMIZ
Mus Merkez Ozdilek llkokulu(4 Derslik)




BITEN OKULLARIMIZ
Mus Korkut yurekli llkokulu(4 Derslik)




BITEN OKULLARIMIZ
Mus Malazgirt Selguklu Anaokulu(4 Derslik)




BITEN OKULLARIMIZ
Mus Merkez Yavuz Selim Ortaokulu (24 Derslik)




DEVAM EDEN PROJELERIMIZ
Mus Merkez Hizmet Binasi(16 derslik)




DEVAM EDEN PROJELERIMIZ
Mus Haskoy Umurca llkokulu (4 derslik)




DEVAM EDEN PROJELERIMIZ
Mus Varto Kayalik llkokulu (4 derslik)




DEVAM EDEN PROJELERIMIZ
Mus Bulanik Sehitlik Anaokulu (4 derslik)




DEVAM EDEN PROJELERIMIZ
Mus Bulanik Mescitli llkokulu(4 derslik)
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DEVAM EDEN PROJELERIMIZ
Mus Merkez Yunus Emre ilkokulu(T.Telekom) (16 derslik)




DEVAM EDEN PROJELERIMIZ
Mus Haskoy Yukariugdam llkokulu (4 derslik)




DEVAM EDEN PROJELERIMIZ
Mus Merkez Bozbulut Ortaokulu(4 derslik)
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DEVAM EDEN PROJELERIMIZ
gar

Mus Merkez A




DEVAM EDEN PROJELERIMIZ
Mus Merkez Ucevler OO (8 derslik+100 kis.pan.+4 lojman)




DEVAM EDEN PROJELERIMIZ
Mus Korkut Yolgozler likokulu(8 derslik)
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Gec¢en yildan Kalan Temel Egitim Projelerimiz
25 Okul, 204 Derslik + 100 kisilik Pansiyon + 4 Lojman

Yavuz Selim Ortaokulu
Aksungur ilkokulu

Konakkuran ilkokulu (Yik-Yap)
Bahce ilkokulu (Yik-Yap)
Hanoglu ilkokulu (Yik-Yap)
Kocali ilkokulu (Yik-Yap)

Refik Cesur ilkokulu (Yik-Yap)
Molladerman ilkokulu (Yik-Yap)
Mescitli ilkokulu

Sarpinar ilkokulu

Ucevler Ortaokulu + 100 kisilik
Pansiyon + 4 daire Lojman

Bozbulut Ortaokulu
Yolg&zler ilkokulu

Umurca ilkokulu
Buzlugdze ilkokulu

Yunus Emre Ortaokulu
Vali Adil Yazar ilkokulu
2071 Meliksah Ortaokulu
KGItUr Ortaokulu

HUrriyet ilkokulu

Kayalik ilkokulu
YukanUcdam ilkokulu
Agart Yesil Mezrasi ilkokulu
Bulanik Sehitlik Anaokulu
Altuncan Hatun Anaokulu

Merkez

Malazgirt
Malazgirt
Malazgirt
Malazgirt
Malazgirt
Malazgirt
Malazgirt
Bulanik

Bulanik

Merkez

Merkez
Korkut
Haskdy
Varto
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Varto
Varto
Haskdy
Merkez
Bulanik
Merkez
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100

9.795.000
4.656.000
3.266.200
2.354.800
2.235.800
2.499.000
7.488.000
3.680.000
3.491.600
12.496.000

18.449.295

3.988.600
3.960.317
2.958.663
2.919.000
7.989.800
10.878.000
8.495.830
10.322.446
19.936.000
2.795.164
2.760.752
3.709.986
3.019.620
6.400.000

Tamamlandi

Tasfiye edildi

Tasfiye edildi

Tasfiye edildi-09.08.2022
Tasfiye edildi- 10.08.2022
Tasfiye edildi - 09.08.2022
Ihale edildi -11.08.2022
Proje Asamasinda -HEYELAN
Devam Ediyor (% 85)

ARAF

Devam Ediyor(% 45)

Devam Ediyor (% 50)
Devam Ediyor (% 95)
Devam Ediyor (% 95)
Tasfiye edildi

Devam Ediyor (% 60)
Tasfiye edildi

Tasfiye edildi

Devam Ediyor (% 75)
sozlesme yapild
Devam Ediyor (% 75)
Devam Ediyor (% 75)
Devam Ediyor (% 65)
Devam Ediyor (% 90)

lhaleye ¢ikildi-02.09.2022



SN PROJE ADI

1 Spor Salonu

2 imam Hatip Lisesi + Sp.sal + Pans.

3 Selcen Hatun MTAL

TOPLAM

Gecen yildan Kalan DYP Projelerimiz
2 Okul, 48 Derslik + 200 kisilik Pansiyon + 2 Spor Sal.

MUS iLi 2022 YILI DYP

TUR DERSLIK PANSIYON LOJMAN S.Salonu ACIKLAMA
ILCE
Korkut SS 1
Devam Ediyor

Merkez  iH Lisesi 24 200 1

ihale Asamasinda
Merkez MTAL 24 .

lhale Asamasinda

48 200 0 2



Yeni Mahalle Anaokulu
YUcetepe Kd&yu Anaokulu
Yesilova kdyu Anaokulu

Danismentgazi Mahallesi
Anaokulu

Cumhuriyet Mahallesi
Anaokulu

Erentepe Beldesi Gazi
Mahallesi Anaokulu

Anaokulu
Elmakaya Beldesi Karsiyaka
Mahallesi Anaokulu

10 Kepenek Kdyu Anaokulu

Yoncali Beldesi Cumhuriyet
Mahallesi Anaokulu

12 HuUrriyet Mahallesi Anaokulu

Zafer Mah. Ozel Egitim
Anaokulu (OE-AQ)

13

Karaagil K&yU Ugur Mahallesi

13 okul, 80 Derslik

Merkez
Merkez
Merkez

Aksungur Mahallesi Anaokulu  Malazgirt

Malazgirt

Bulanik

Bulanik

Bulanik

Bulanik

Merkez

Bulanik
Varto

Merkez

AO
AO
AQO
AQO

AO

AQO

AQO

AO

AO
AO
AO
AO
AO

12 15.648.000
4 6.400.000
4 6.400.000
4 6.400.000
4 6.400.000
4 6.400.000
4 6.400.000
4 6.400.000
8 10.224.000
12 15.648.000
4 6.400.000
4 6.400.000
12 22.328.000

2022 Yil Programina Eklenen Anaokullarimiz

Proje asamasinda
Proje asamasinda
Proje asamasinda
Proje asamasinda

Proje asamasinda
Proje asamasinda
Proje asamasinda
Proje asamasinda

Proje asamasinda
Proje asamasinda
Proje asamasinda
Proje asamasinda

Proje asamasinda
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Cumbhuriyet Ortaokulu (Yik-Yap)

MEV Fatih ilkokulu (Yik-Yap)

Namik Kemal YiBO (Yik-Yap)

Sehit izzettin Polat ilkokulu (Yik-Yap)
Sungu Cumhuriyet IHO (Yik-Yap)
Sungu Vakifbank Kiz YBO (Yik-Yap)
100. Yil Gazi ilkokulu (Yik-Yap)

100. YIl Gazi Ortaokulu (Yik-Yap)
Cumbhuriyet ilkokulu (Yik-Yap)

Said Nursi iHO (Yik-Yap)

Yunus Emre Ortaokulu (Yik-Yap)
Bulanik IHO (Yik-Yap)

Mehmet Akif Ersoy Ilkokulu (Yik-Yap)
SUleymanpasa ilkokulu (Yik-Yap)
Turgut Ozal ilkokulu (Yik-Yap)
Danismentgazi ilkokulu (Yik-Yap)
Fatih Ortaokulu (Yik-Yap)

Ataturk Ortaokulu (Yik-Yap)
Cumbhuriyet Ortaokulu (Yik-Yap)
HUrriyet Ortaokulu (Yik-Yap)
Tasoluk IHO (Yemekhane) (Yik-Yap)
Serinova YBO Pansiyonu (Yik-Yap)

Yoncaliéz Ortaokulu (Yik-Yap)
w \

Merkez

Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Haskdy
Haskdy
Haskdy
Haskdy
Haskdy
Bulanik
Bulanik
Bulanik
Bulanik
Malazgirt

Malazgirt
Varto

Varto

Varto
Merkez
Merkez
Merkez
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32
32
16
12
24
12
12
12
12
4
24
12
24
24
12
16
16
16
16

Pansiyon

100

2022 Yil Programina Eklenen Yik-Yap Proje
23 okul; 348 Derslik + 100 kisilik Pansiyon + 200 kisilik yemekhane

Yemekhane 21.408.000

200

36.872.000
49.648.000
23.496.000
20.040.000
41.120.000
19.936.000
20.040.000
19.936.000
20.040.000
7.616.000
41.120.000
19.936.000
27.704.000
27.704.000
19.936.000

21.408.000
21.408.000

21.408.000
21.408.000
7.656.000
28.488.000
7.616.000

erimiz

Yik-Yap - Proje asamasinda

Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda
Yik-Yap - Proje asamasinda



Gucglendirmesine Karar Verilen Okullanimiz
NOT: Harman OO lhale Asamasinda, Arpayazi
1O, Yapim yili 2013 oldugu i¢in ihale edilemiyor

TopLam  MEVCUT

. OYAPIM . DERSLK . BETON -

OKUL ADI okuitiri AR giNA ADI vapitiei - DERSHK BiNa ALant | SETON ONER
(02 (MPa)

HARMAN ORTAOKULU ORTAOKUL 19920KUL BINASI  BETONARME 5 442 8.5 GUCLENDIRME
ARPAYAZI ILKOKULU ILKOKUL 20130KUL BINASI  BETONARME 8 884 19,7 GUCLENDIRME



Yik-Yap Kapsaminda DYP Olarak Teklif
Edilen Okullarimiz

2022 YILI MUS DYP (YIK-YAP) TEKLIFLERI

SN jL ILCE YATIRIM ADI DERSLIK SAYISI KAREKTERISTIGI
1 Mus Merkez Ahi Evran MTAL 24 24 derslikli MTAL + 4 atdlye
2 Mus Merkez Fatma Aliye MTAL 24 24 derslikli MTAL+ icinde 4 atélye olmali
3 Mus Merkez Merkez MTAL 40 40 derslikli MTAL + 6 atdlye
4 Mus Merkez Selcen Hatun MTAL 24 24 derslikli MTAL + 2 atdlye
S Mus Merkez Necip Fazl KisakUrek AL 24 24 derslikli MTAL

6 Mus Merkez Prof.Dr. Fuat Sezgin AL 24 24 derslikli MTAL

7 Mus Merkez Rekabet Kurumu MTAL 32 32 derslikli MTAL

8  Mus Haskdy Haskdy CPL 24 24 derslikli MTAL + 2 atélye
7 Mus Varto Varto IHL 24 24 derslikli MTAL

10 Mus Bulanik Bulanik Ogretmenevi 100 yatakh Ogretmenevi

TOPLAM: 9 Okul, 240 derslik + 100 Yatakl Ogretmenevi
TOPLAM PROIJE TUTARI : 1.900.000,00 TL

NOT: Bu kapsamdaki projelerimiz Ek Yatirirm Programi kapsaminda Sayin
Cumhurbaskanimizin Onaylarina sunulmustur.




16.07.2022 Tarihinde Yapilan Toplanhdan Sonra
Yapilan Cahsmalar

1- Zemin etudu ihalesine ¢ikilmasi igin gerekli olan;
s Tapu kayd
% Aplikasyon krokisi

</ Imar durum belgesi ilgili kurumlardan istenmistir. (Merkezdeki yerlerin imar durum sayisal
teslim edildi)

- Milli egitim Bakanh@imizdan tip projeler temin edilerek il Ozel idaresine teslim edilmistir.



ARZ EDERIM

Enver KIVANC
il Milli egitim MUdiri

16.07.2022
MU$



